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Republica de Colombia
Rama Judicial del Poder Publico

Juzgado Segundo de Familia

Armenia Q., junio dieciocho (18) del afio dos mil veintiuno (2021).

Agréguese al expediente el memorial que precede para los fines que se estimen pertinentes.
A fin de que la contraparte conozca el contenido del mismo incorpérese con el presente

auto.

NOTIFIQUESE

CARMENZA HERRERA CORREA

JUEZ

Firmado Por:

CARMENZA HERRERA CORREA

JUEZ



JUEZ - JUZGADO 002 DE CIRCUITO FAMILIA DE LA CIUDAD DE ARMENIA-QUINDIO

Este documento fue generado con firma electrdnica y cuenta con plena validez juridica, conforme a
lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cdédigo de verificacion: 2d904f9d7a49d2aca363f87ca28d6150313396dcb9c04c711fb5b206f387f18¢

Documento generado en 17/06/2021 07:25:14 PM

Valide éste documento electrénico en la siguiente URL:
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16/6/2021 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

Memorial para el juzgado Segundo de Familia

sandra gonzalez <samygo123@hotmail.com>
Mié 16/06/2021 15:27

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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ABOGADOS ASOCIADOS
UNIVERSIDAD
LA GRAN COLOMBIA

SANDRA MILENA GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL CARDONA PERDOMO

Armenia, Q., 16 de Junio de 2021.

Sefiora
JUEZ SEGUNDA DE FAMILIA

Armenia - Quindio.

Radicado : 033 - 2017
Demandante: CARMEN ZULEYA FLOREZ BEDOYA.

Demandado: JOSE MANUEL RAMIREZ RODRIGUEZ.

Referencia: informacién

SANDRA MILENA GONZALEZ, mayor de edad, vecina de Armenia Q,
identificada con la cédula de ciudadania N°. 41.944.111 de
Armenia Q, Abogada inscrita y en Ejercicio, portadora de la
Tarjeta Profesional No. 189.339 del Hon. C.S.J, actuando en mi
calidad de apoderada judicial, del Sefior JOSE MANUEL RAMIREZ
RODRIGUEZ, dentro del proceso de la referconcia, por medio del
presente escrito le informo que la entidad CREMIL, a la fecha
de esta solicitud, solo le descuenta a mi poderdante la suma
de ($800.000), sin que se dé cabal cumplimiento a lo ordenado
en la Sentencia del 3 de marzo del afio 2021.

Por lo anterior y en vista de ello, mi poderdante ha venido
cumpliendo tal y como lo ordeno el despacho, paga aparte del
descuento de CREMIL, los recibos de agua, luz, gas vy
administracién de la casa No. 37 de Baru y la cuota del crédito.

AGUA $ 83.000
LUZ $ 199.000
GAS $ 25.000
ADMINISTRACION 220.000

$
CUOTA DEL LEASING $ 357.000

Esto con el fin de que se tenga conocimiento del cumplimiento
por parte de mi poderdante, no entiendo por quée el apoderado
de la demandante indica en el oficio del 3 de mayo del ano
2021, que no se ha dado cumplimiento a lo ordenado por su
despacho, cuando se ha cancelado todo mes a mes por mi

Edificio Colseguros calle 21 No. 16-46 oficina 706, Celulares 3104476178 3146179595
Correo Electronico samygo123@hotmail.com- micarper@hotmail.com
Armenia Quindio




ABOGADOS ASOCIADOS
UNIVERSIDAD
LA GRAN COLOMBIA

SANDRA MILENA GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL CARDONA PERDOMO

poderdante hasta tanto CREMIL, le descuente lo ordenado por su
despacho.

Anexos

Se allegan todos los recibos de pago

Atentamente

SANDRA ILENA G NZALE:)GONZ EZ

.111 de Armenia Q.
T.P. No.189.339 del Hon. c.s.d.

Edificio Colseguros calle 21 No. 16-46 oficina 706, Celulares 3104476178 -3146179595
Corrco Electronico samygol123@hotmail.com- micarper@hotmail.com
Armenia Quindio
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NIT. B90.000 438-9 - CAM Cra 18 CL17 - Tel.: 7411780 - www.epa gov.co - Armenia / Quindio

Res. 547 25/01/2012 - Agenie retenedor IVA - ICA -

fapems B rv&imd el ¥
Lo coigh et Ao ik
INFORMACION DEL CLIENTE ‘

Empresas Publicas de Armenia ESP

Sumos GRANDES CONTRIBUYENTES Res . T028 2211 1/96 - Autorelensdores servicios publicos domiciliancs
s Res.. 1460

19/03/87 - IVA - Régimen codmun. Vigilada par IASLWIHMIUOWFM

Superservicios

S LA .

Nombre: Gustavo Alberto Casta;O Sarmiento C.C./N.LT.: 125683

Direccion de enlrega: CR 18 70 20 CS 37 Clase de servicio: 1 Residencial

Direccion del predio CR 18 70 20 CS 37 Estralo. 5 Medio Alto

Bario:  C.R. Baru Ciclo: Ciclo 16

Rula de repario; 168001515550 Meses de deuda. 1

Saldo en mora: $ 0,00

NUMERO DE CUENTA PARA CONSULTAS Y PAGOS

125683

o NE FA
Factura de venta num. 53710841
Fecha de emision: 24/02/2021

Referencia de pago num: 32508947
Fecha max. de entrega: 26/02/2021

DATOS DEL MEDIDOR Y CONSUMO
Marca: Medidor Epa Niumero. 14-028059.

Diametro Obs. leclura

NORMAL

Lectura anlerior. 754 Leciura aclual. 760 Consumom3: 6 Promedio

8

Periodo lacturado desde 22/01/21 Hasta 19/02/21

SERVICIO DE ASED
Tipo de produclor: Residencial
Num. de unidades residenciales: 1

Ocubada

leccion: 3

g
0

Frecuencia Semanal

Nium. de unidades no ~=sidenciales: 0 2

ACGLURA CSDF BhnU-
EeBRETO 72072
ENPRESA: LFEGTIVU L (DA,

NIT.830.131,993-1

(alle 96 Ho, 12-55 Bogota

PAGO OF FACTURAS

Barrido

A

0,9900

Subsidio / Aporte

% Valor

122,5800

Valor Total §

Periodicidad: Mensual
Pago Oportuno Hasla: "

oy g
b, o

»

TOTAL A PAGAR: P%mso’ﬁi §

Suspension a Partir ir de:
por ol ho page oporfuno de su factifa

HISTORICOS DE GONSUMO

$10.15100 §6247.00 36247.00 $000 $000

$6.247.00

1 ssaav $524200 6000 $ 314500 $ 6.387.00
28 ACUEDUCTO ENPRE PUBL ICAS DE ARMEN [A - o M e =Yy B~ a0 .
- - o § 21,327,00 Saldes Financlacionas
GORRESPONSAL DANCO DE DCCIDENTE — Baida Pehdients
1 i.‘mx:w $ 280700 BOX $ 168400 $ 4,461 00 i h -
FERENG 1A 32508947 - Sinasl  §Teiog &am  §4Ate00 § 1102000
$ 17.022,00
) \ .
NERD DE APROBAC |ON 241843 ULTIMO PAGOD REALIZADO
ot OL//2021 11502 : Tma GE LEE  laik) [Fechadeluimopage ]/
< 1 12200 600 $ 73,00 165,00
A - 036492 : ( $ 44.;59 oo| \Valor dltimo pago: $ J
M. [RANSACC 0K 103140475 —
lUI‘ ‘aé E u La presente facturs presta morito e@cutlvo (Arl, 130 ley 142:’911?
: ’ y para Wdos 108 sleclos se asimila a una letra de cambio.”
$ 82.608,00 /

ruaafsmmsm BANGARID Pk BANCO DE
GIOENTE. LA INPRESTON O Tt TIOUETE
[NPLICA SU ACEPTAC (0N, Vi Rt 10UE LA
INFURNACION, ESTE ES . UNICO RECTBO
OF(CIAL DF PAGD. LINEA NACIONAL:
18000512625, ANTES OE RETIRARSE DEL
10 DE_ ATENGION VERIF 10UE REFERENCIA

{Para la Empresa de Todos el agua es una prioridad y para li...Juntos podemos garantizar su sostenibilidad.!

Numero de cuenta: 125683
Factura de venta numero: 53710841
Referencia de pago: 32508947

"/} Lkl ool l, .Jr-
f i
|

Firma Gerente General

Escaneado con CamScanner




Empresas Publl‘cas de Armenia ESP

L s .
NIT. B90.000.430-0 - CAM Cra.16 €117 - Tel.: 7411780 - www epa.gov.co - Armeila / Quindio - e ) . ant
gl;Azr;geIszgmmwzms Res Am'zg :w11m Amnumummm :g.m‘:mn. 3 ‘.:. & P ﬁ g }
N Ol 1/2012 - Agen o8 o g 5 e
i & bqﬂ‘fm‘ 19/03/97 - IVA - Régimen comun. Vigilada por la Superlnhndcncu de Serviclos Puhlicos. e
' Superseryicios =

C.C./N.LT.: 126683

i Clase de servicio: 1 Residencial

Factura de venta num.

£ Eslrato: 5 Medio Alto

Fecha de emision. 26/03/2021

Ciclo: Ciclo 16

168001515550

Rula de reparlo:

Referencia de pago num: NO VALIDA

Meses de deuda: 1 Saldo a favor:  $ 0,00 —
ATOS D DIDOR ¥ GO A Fecha max de entrega: 31/03/2021
Marca: Medidor Epa Numero: 14-028059. Diamelro: Ob.. lectura:  NORMAL ] Periodicidad. Mensual g
Lectura anterior: 760 Lectura actual: 766 Consumo m3: 6 Promoedio: 8 ¥ . =
Periodo facturado desde. 20/02/21 Hasla 23/03/21 Saldo Anteriof 19 0,00 -

SERVICIO DE ASEO
Tipo de productor. Residencial
Num. de unidades residenciales: 1

ucupaua Desocupadzr bcuencia Semandl:
Re m. 3

Pago Oportiino Hasta:

TOTAL A PAGAR:

Num. de unidades no residenciales: 0

Trbl | Trlu Trna Suspension a Partirde: 13/
131,6500 o
DR O D » =
RESUMEN DE SU CUENTA $1015900 $624700 $6247.00 $000 $0.00 $0,00 '
YRARRED B Y Y T e et i
Subsidlo ! Aporte
( Valor Total $ 5
% I Valor oct NOV oic enE Fes AR
a3 A
BICONSUMO 13 8 8 1 € 8
1 $524217 $5242,00 60,00 $3.145,00 $ 8.387,00
6 $1.340,74 $ 804500 60,00 $ 4.826,00 $12.871,00
Y ke S s e 9000 [ SaldosFinanclaciones ~~  }
$21.327.00 Sa_ldos Financiaclones :
¥
140, LT0A 4
EMPREZ 5 ;gl §§3_¥ & 1 $ 2.806,90 $2.807,00 60,00 § 1.684,00 §4.491,00
'y 6 $ 63,59 $382,00 60,00 $ 229,00 $611,00
Calle ﬁ -55 Bogota 6 $1.241,68 $7.450,00 60,00  $4.47000 $ 11.820,00
17.022,00
PAGD DE FACTURAS $
ULTIMO PAGO REALIZADO
: " CAC - s 3 A .00 § 6.594,00 $ 17.583,00
28 ACUEOUCTO ENPRE PUBLICAS DE ARMENTA : Voo tom  ieemeo  imioo| [Fechadel iimopago "
1 S 12200 a000 £ 78,00 421000 82 608,00

CORRESPONSAL BANCJ DE GCCIDENTE

$ 44.363,00] Valor ultimo pago:

EFERENC IR 1971 LE 53R eaBaBH EoR A fins

39215

\UMERD DE APROBAC TON
05/04/2021 09;

{

-

gha
Uq. TRANSRCCTON
alor

LB
BE% E ~R £

Numero de cuenta: 125683

Factura de venta nimero: 54046356
Referencia de pago: 32635214
Cliente Gustavo Alberto Casta; O
Periodo 20/02/2021 - 23/03/2021

TOTAL APAGAR: 8271200

o]

la Empresa de Todos, tu contribucion vale mucho. Aytdanos a hacer uso eficiente del agual

“La presente factura presta mesnto ejeculivo (AR 130 ley 1 2
y para todos los efeclos se asimiia a una letra de cambio™

)
——r’)_{,c_(,(,r(f" —
P — —4

Firma Gerente General
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Empresas Publicas de Armenia ESP —_—
NIT. 890.000,439-9 - CAM Cra. 16 CL.17 - Tel.: 7411780 - www .epa. uovco-ArmonlllDulndlo 1~25683 I'-‘I

Somos GRANDES CONTRIBUYENTES Res.: 7029 22/11/96 - A i sarvicios pi
Res. 547 25/01/2012 - Agente retenedor VA - ICA - Autorrelenedores rendimientos llnmdoms Res.: M50
19/03/67 - IVA - Régimen cémun. Vigilada por la Superiniendencia de Servicios Publlcos

NUMERO DE CUENTA PARA CONSUI

B e Fou KA g I e [

lo empiesa de odos — —
Suj I'SCI’VlClO‘S al ]
INFORMACION DEL CLIENTE e ge '
‘—_ E FACTURA
MNombre: Gustavo Alberto CastapO Sarmiento C.C./N...T.: 125683 REALUMEN D s _17 =
[Direccion de entrega: CR 18 70 20 CS 37 _ Clase de servicio: 1 Residencial Factura de venta num. 54382061
[Direccion del predic: CR 18 70 20 CS 37 Estrato: 5 Medio Alto Fecha de emision: 26/04/2021 _
|Barrio:  C.R. Baru Ciclo: Ciclo 16 : . 22760280
Rula do reparlo. 168001515550 Meses de deuda. 1 Saldo a favor._$ 0,00 Referenclaidelpadinai

DATOS DEL MEDIDOR Y CONSUMO Fecha max. de entrega: 30/04/2021

Marca. Medidor Epa Niimero: 14-028059. Didmetro: Obs. leclura.  NORMAL | Periodicidad: Mensual

Lectura anlerior. 766 Lectura aclual: 771 Consumo m3. 5 Promedio. 8 :

Periodo facturado desde’ 23/03/21 " Hasla 22104121 SalaaiANOHCT N SR
RVICIO DE ASED | Pago Oportuno Hasta:

Tipo de produclor: Residencial i Frecuencia Semanal ~—

Num. de unidades residenciales: 1 1 0 Recoleccion: 3 TOTAL A PAGAR =

Num. de unidades no residenciales: 0 0 0 Bamdo: 2

| ' 3 ; ] 4 ”. L . i
; Teb! Triu Tma f Fost o 2 §o¥?l °p'l§.'.6.§'o uno r}!‘rhc‘lgu’
131,8000

HISTORICOS DE CONSUMO IR
$6247,00 $0,00 $0,00 $000 )

§ 5,247,00

Sutésidin { Aporte

% | Valor

$5242,17 $524200 80,00  $314500
$1.340,74 §$6704,00 60,00  $4.022,00!
$7,12 f . $21,00

Saldes Financiaciones

bor}/luo Pactadas| Pagadas [Pendiente] *?

vicio de ASEO

ULTIMO PAGO R

$17.831,00 . "
§ 26.208,00
$210,00

$ 44.249,00

Al 3
EF [ ;
HOMBRE® Ay
CTA:3|2060827 P

REF : 000032749282
X128

Escaneado con CamScanner



INANRE

Empresas Publicas de Armenia ESP NOMERQ DE CUENTA PARA CONBULTAS

I NIT, 890.000.439-8 - CAM Cra.16 C1.17 - Tel.: 7411780 - www.epa gov.co - Armenia / Quindio 1 2 5 683
. : Somos GRANDES CONTRIBUYENTES Res.. 7029 221!1'95 . dores servicios publ domiciliari
k J A o cans £ 0 1 84 6V £ Res. 547 25/01/2012 - Agente relenedor IVA - ICA - los financleros Res.: 1460

10/03/97 - IVA - Régimen comun. Vigilada por la Suwlnlandancla de Servicios Publlcoa

f superservicios

FACTURA
[Nombre: Gustavo Alberto Casta O Sarmiento C.C./N.IT.. 125683 PESUMEN D N

[Direccion de enlrepa; Clase de servicio: 1 Residencial Faclura de venta num. 54719002
1 Estralo: 5 Medio Alto Fecha de emision: 26/05/2021
[Barrio.  C.R. Baru Ciclo: Ciclo 16

Referencia de pago num: 32890249
[Rula e repario; 168001515650 Meses de deuda: 1 Saldo a favor:  $ 0,00 Sleoncicanen

DATOS DEL MERIDOR Y CONSUMO Fecha max. de entrega: 31/05/2021
Marca: Medidor Epa Numero: 14-028059. Didmetro: Obs. leclura;.  NORMAL Periodicidad: Mensual
Lectura anlerior. 771 Lectura aclual: 779 Consumo m3: 8 Promedio: 6 Saldo Anterior $ 0,00
Periodo laoturado desde’ 23/04/21 - Hasla 21/05/21 ACOL LSO '

| Pago Oportuno Hasta:
Tipu de productor: Residencial Ocupada B Desocupada Frecuencia Semanal
Num. de unidades residenciales: 1 1 0 Recoleccién: 3 TOTAL A PAGAR
Num. de unidades no residenclales: 0 Barrido: 2
Trbl | Triu I~ Tena ; ' L Sus fﬂﬂ?{l S 3-'9.':.%%

227,5600

HISTORICOS DE CONSUMO

$6247.00 3000 $ 0,00 $0,00 $000

Subsidio / Aporte
Valor Total $

% Valor

$5242,171 $5242,00 60,00 $3.14500 $ 8.387.00
$1340,74 $10.72600 60,00 $6.436,00 $17.162,00
$7.12 $57.00 BOOD SMOO $ 91,00 Saldos Fi &
WL . a nangi |
: _ $25.640,00 Sakior
Numero de i3
Pactadas

Servicio

$2807,00 60,00
$509,00 60,00

Escaneado con CamScanner



EMPRESADEENERG'ADELGUINDIOSAE.S.R
DIAN - 0547 de Eow/36/02 - Grondes Contibuyentes RES, DIAN 9041 d Dic 10/2060
AGENTES LIVENRDONES DR IVA

FACTURA DE VENTA Nao: 38876701 PERIODO FACTURADD: DESDE: 25/DIC/2020 HASYA: 20FEBZ021
NOMBRE: CONSTRUCTORA CENTENARIO S A § NITAC.C 890003343

DIRECCION PREDIO: URB BARU CASA 37 MUNICIPIo: ARMENIA

DIRECCION ENTREGA: MUNICIPO:

No. Madidor: 10097708 Marca: KRI TipA3 Nivel: 1 (4]
Servicha: Residenclal Bt 6011128602380 Yarito: 102-RESIDENCIA

m 5Medlo-AIIo Cicdo- 69 : Clreulte: 111-25- INDUSTRIAL CENEXP

du Mdsn Fu'wa 01/MAR12021

Facten: | 'me-an_mm-mvbwommn - b
w8 b stpeuitr o perdca FrGs v ed s jer % el w
ke U deli de el peeale ki iemn R Sgual el
s Sara sl 'nb am L W S e 0 e e .
uu\shuwn-nhub ) i Tt w y Rl oo 3 abed e o R

QTROS CONCEFTOS, r:mucmcu(m Y

GﬂmEMﬁZ Focturos Vendidos (

CONSUMO ACTIVA ! 0 10837.0 ‘ 10609.0 228 59225 135,034
CONTRIBUCION ACTIVA 0 228 27,007

“-hhﬂ

SITASA ART313 L1 482 482,

- ALUMBRADO PUB. MPIO 0 19362 19,362 |
ene o 37 boyy ENCJLD -vER |
- ; 021 ) |
egde ‘ Grupo-epry’
Empresa de Energia del Quindio EDEQ S.A. E.S.P
NIT. 800.052.640-9
Somos autorretenedores de servicios publicos 9
domiciliarios y actividades complementarias segun RES. &
DIAN - 0547 de enero 25/2002 - grandes contribuyentes -
RES. DIAN 9061 de Diciembre 10/2020 , &
AGENTES RETENEDORES DE IVA 3
Fecha: 3/03/2021 7:42:43 a.m V
t:{i;: 542 Laie: 405 . 2 ki
Viunicinia: ARMENA 3| Cddigs Tronst A“UO‘MQ VR 0 compenioe $ 0 Filk 3
Cajern: YESSICA ECHEVERRY LEZCANG 0 DG 132 OF VG 0
\”0_ 26387 : - 0 | Dk 129144 Grupo de Colidad 12 CG 0
1 3 0 5 . ; Comermmchaiiangibiy
Nambre: CONSTRUCTORA CENTENARIC § A - _ “ s i ! Cosiie Uritarin
Yalar recibido efactiva: $ 200.000 = ‘ 2 ww USSIDIVOONTHRUCION, 20.00% g
;;IGE:_'IS:-IQQ- H0: 256 291 278 275 TASA POR MORA: :0.49% s 208.653 5‘ ?
evueita: § 158 e a/se G -
[ e /‘/‘ b Srisueet oo N
£ | [FEB ABR JUN AGO OCT DICPROMMES| mi,?ﬁ m?ﬁ,“,ﬁ ABO L 04’ ENE12021
Operador de red EDEQ S.A. ES.P o " Tipe e Amso: P gy .
\CGI'OM 13 No. 14 - 17 Armenia (Q) Tel: 741 3100 ¢ g e g ;

Papeleria Libro Azul NIT 41.924.485-3

I8 RIOI® REOH:
Frecanda de Reoolecciin Ho Agrov wsemanak]
Precuencia de Recotecciin
lantes

|8 B AT Soleto Active: ARMENIA Mo. Faclure: 38876701 Fecha De Vencimbente:0G/ABRI202] [vaionmesn§ 19362 m...;
| ’:‘L’S;fa‘::;gf Sujeta Pashes: CONSTRUCTORA CENTENARIO S Acuedex008-07-2003 017-2012 HiL 263672 SALDO ANTERIOR 1
PRSI Oficin de stendén of dudadsas: CRA 16 CLL 17 ESQUINA CAM Clousule €CU:29 uum& POBLICO:

_____________________________________________________________________________________

e T uum;

5)7707229253257(3020)26387266‘39&

Escaneado con CamScanner



J@m EMPRESA DE ENERGIA DEI. 0U|ND|0 SA ESP
BT LR —
ede Grupo-ep

_ NIV: 800,052.640-9 Correra

FACTURA DE VENTA No: 3926728{ PERIODO PACTURADE: DESDE 25/FEB/2021 HASTA 26/ABR2021

FOMBERE: CONSTRUCTORA CENTENARIOS A S NI/CC: 890003343
DIRECCHON PREDIO: URB BARU CASA 37 MUNICIPIO: ARMENIA
DIRECCION ENTREGA: PASa—
HNo. Madiden 10097708 Marca: KRI TipmA3 Hivel: 1 M
\ Servidda: Residencial Tl 6911128602380 Yarlfer 102-RESIDENCIA
| i Estrata: 5 Medio-Allo Cledo: 69 _ leulke: 11125 INDUSTRIAL CENEXP s ‘
| H Fecha de Mtl&n Fodwu 29rAaRr2021 omcwm SRR rodums \‘u.amm 0 th o ::;ﬁxx&;:mﬁ:zmﬁmwmhz-m~u
A D v e e che gy e hip e segeiiin mvis FORG B K59y abkie e
{ i Th g nwraein 04 Soridie Pilibone Dreaieion, Ion iuaies detwle v-nw-y-mh-n..-ﬂ
| d : i S lhimt et SR s i b St 1 Bk S0 9k el Ak o 170 G500 R 0 1 Sk 36 kAo e
J l | CONSUMO ACTIVA 0 110480 10837.0 211 599.38 126,469 OTROS CONCEFTOS, NHANClAC!()N Y SALDOS
| B CONTRIBUCION ACTIVA 0 211 25,204 mv
] | .
‘[ i: 19,361 19,361 !l'
| % :
= l E
2 I
; 2 W i

‘ ®
e G 1 d |
rupo-epm e e ‘ Grupo-epm i E
E npresa de Energia del Quindio EDEQ S.A. E.S.P ‘ Empresa de Energia del Quindio EDEQ S.A. E.S.P !
W e 80 051:1“0’: : NIT. 800.052.640-9 g
p oIl bl e °',°5 15 Somos autorrelenedores de servicios pblicos s
Y S SIS segun RES. domiciliarios y actividades complementarias segun RES. | x
DIAN - 0547 de enero 25/2002 - grandes contribuyentes DIAN - 0547 de enero 25/2002 - grandes contribuyentes ‘ i i
RES. DIAN 9061 de Diciembre 10/2020 RES. DIAN 9061 de Diciembre 10/2020 N
’ _ AGENTES RETENEDORES DE IVA AGENTES RET ENEDORES DE IVA -
lfecha: 6/05/2021 73241 5. m cha: 20/05 OMBONENTE D m
Jaju: 537 Late: G685 inm”a Energia 23670
st S 05 Primsrmbibber e
unicipio Y NIA 01 Utadelimscion 2097
Yajera: IRA MILENA CARDENAS JARZ RQ CASTELLANGS of | wal
i I\,' 2638 ‘m : 12| | Comerdiatiznesdn 7319
Como Uniberia L

UCTORA CENTENARIO S A & 20003 g

COISIPL "

hlar n:cxblc.r:. u-rn".J ﬂ‘; 110.000 ; HWiar mecib —= :
Eaf‘*s 95 ‘ . '-._", ! - 199,5.91
TH j” 737 D i MR
’ “ ) paco | O03MARI021
$ L] " i
: Histdeicon ds Wén '
Operador de red EDEQ S.A. ES.P 3 ' i ? | Portods | :
Carrera 13 No. 14 - 17 Armenia S Operador de red EDEQ S.A. ied
d (QTel: 7413100 ¢ J _ Carera 13 No. 14 - 17 Amenia (@ Tel: 7413100 § ) ]
b RS o Papeleria Libro Azul NIT 41.924.485-3 ::
= Hae 3
i— Aprovechamients: ] ] | TOTAL [ El|
VIV (BB sujota Actives ARMENIA Mo. Fochure 39267282 Pty Da Vencimiente: 04/JUN/2021 | vaton mes v § L m""m“
LIS EEIR ] < et Posivo: CONSTRUCTORA CENTENARIO S Acuandmx00B-07-2003017-2012  WaUk263672 T =

ALUMBRADO ~
AT Tes B Oficina da atendén ol dudadenc: CRA 16 CLL 17 ESQUINA CAM Clausula COU;29

—— g - ———— .-,-.-

[ e e e e e e T P N T TP R T e E N T M R At n e . T T TR P

Facture do Venio No. 39267282 “Il m II"II' " w I“ "l ”mm
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Persirs 339 1430 \‘: e —

L www.efigas.com.co O —

NIT: 800.202.395-1 | Régimen Combn NUIR 2-1 7001000-10 ) VIBILADA 5.5.P. | Somos grandes contribuyentes y autorrelenedores segin Res. 8834 (dic, 18/1998) y 0134 (ene. 12/1999).

Usuario. CONST CENTENARIO PROY BARU Municipio ARMENIA Lactura anlerior 772 Podsr calecfica mi /e 42 580091
Direccitnde eNtrega AV EL EDEN URBANIZACION BARU CS 37 Emd“uwn RESIDENCIAL Lecturasctal 980 Factor da corfecbn 0,8752
Estrate &
Direccion del pradio AV EL EDEN URBANZACION BARU C8 37 txio §300 Cansumo ) 7 Consume KWH. B2 81
o 3‘“" PARQUE CG.MU\ (ARNENIA) | ) | Facha daxpediciin 04/03/2021 11:538@r. da Mo lactura
e (NFORMACION TARIFARIA | Meddor 3280924214 )
6RS 3 CARGO VARIABLE / CARGO FLIO
C5 o - o (SIS RS
; ‘FE B ’Z,DZ Dm,{,j x fpc m,1,) 854,2 Recanexitn Centro de Medicién $37 450
\ c"w énrlable 1_134'12 Raconaxibn Acornatida $181,650
% Contribucclon 20% Reevision Tacnico Reglormentaria $75 500 A $14345
£F 1GAS Viatia d Intarés Mocatoria 1,0323%
Cargo Fljo $2.790,68 Yalor en Ruclamo $0

npen” - Qda

jfucupo  Brilla
; va eSt"l Mis que un cédito
0 PARA TERCE aprobado! “uwweopasan

=R & NE QUTNDIE [ $5.000.000
- el "G . SAPUG Fe §iaiRento del programs

: 1 wwivbriliadeefigascom
' Siguenos en: (O} forillaefigas §3 /o

R ' $21.276 R
cio: EFIG SERVICIOS EN LINEA
‘RESAE J clientesefigas.cam.co
gz traeie
9. { s realizado "
$21276 F deﬂ?%'ﬁé?s«dean g
S e 5, reflejados en la factura. i & Duplicada facturs,
‘/‘&QJERDA S SRR & Lectura de madidor;

' lo e | G tgen a n puno da § PORS

Ogros servidos senkiod ";:Il‘mnﬂu pHAMAS g L‘ ¢
Saldo a favor $0 fac & ‘) Notificaciones electrénicas

$21.276
of
oy i GR CoNtra
18/03/2021 J Gorante ADOstar
- ‘ \\',\ eshas O hoa Eﬁ <
] ‘ l:n;vu-‘\hk Energla de Parelra 0 ga
i
(e contraohone [ I )
: 1170469096 _ '
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Gas natural S.A, E.6.P

www.efigas.com.co & S 150056168

NIT: 800 202.395-3 | Régimen Coman NUIR 2-1 7001000-10 | VIGILADA 5.5 P. | Semos grandes contribuy y aularr o5 segOn Res. BB34 (dic. 18/1998) y 0134 (ane. 12/1999)

Usiario CONST CENTENARIO PROY BARU Municiio ARMENIA Lactura anterior 980 Pudus calorfico my/m? 42,643036
Direccion de entrega AV EL EDEN URBANZACION BARU CS 37 Clasa daswvico RESIDENCIAL Lacturs sctul 987 Factor da corvecitn () 8753

Estratn § '
Dl eccion det priio. AYEL EDEN URBANZACION BARU €S 37 (o §309 Consuma m? 6 Cansumo KWH. 71.07

IA (ARMENIA) Facha de Expadcin 05/04/2021 10 {124 daNo. lectura

S‘QS m?’ “ero b meses en m3 LM«H« X2680024214

CARGO YARIABLE / CARGO FLIO
m i/ 1 999,36 «
tﬂpﬁ%S"Bagf E%l lggal Ilu“ ﬁ ﬁv“ f"‘: X iEc ml) ieﬁ i] Recanmxitn Centro de Medicidn $37 450

Calle % Mo, 12-5 Bogota e I 14 danas | i $TE009 o
ocT % Co ot . Havisiin Teurico Reglomantar & WA $14.
(ORDEN DE SERVICID _i___Pl__ T e Tasa da Inlecés Mocatoria  1,9222%
25/FEB - 26/MAR Cargo Fljo $2.804,82 Volor en Reclameo $0
0S: 9029324800 DV 790073 == JC a)
x CARGO DEL NES SALOD CUNTAS
Jero: ERVENUNO THIRUR - PRttt
lente beneficiario: A 3,
10417 EFIGAS EN LiNEA ; i
ha: 13/04/2021 14:38:07 ®
iTu cupo
Recaudador: i a eStp Eq!e!nlx!ma :
08735 ESTACION-PUERTO ESPEJD | Aprobadol - bucesaaan
tidad cupones: 1 |
$6.000.000

)60 DE BARRAS: 150958168 A i vegiamumn da gregroma
ERENC [42: 510928 :
i VEICTHIEN: 2021-05-19 , wwisty ladeefigas com
160 [AC: l 0 Siguenos en: (@) [orillzefigas ) /oritacticas
erencia alor ‘
956168 §19.318,00 )
or recibido: $19.318,00 ¢ R SERVICIOS EN LINEA o
na de pago: EFECT ]Ul] clientes.efigas.com.co
lica condiciones particulares con el R 2 :

cliente beneficiario TR g B Fxprm e
Conserve este recibo, es el unico |~ despus de f facha de 2 Cupo Brilla.
porte Valido para atender cualquier 38430 Ao e b Do o { % Ouplicadofactura, 3
on 1a sahcrliﬁ}laeagéogtacmn de ni “F’CUER it b Kt ) o 1

Otros servicios il & Slienie pora mas e 5 PaRS Jr
Saldo a favor $0 - § informacion & ) &\ Notificaciones electrankas
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16 1 Fact um(hqhnuu

Apu:sm\ xhoa
s Susue e
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ryerr—
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m Manizalas:
Parsirs: 339 40

www.efigas.com.co \"'7

Gas natural S.A. ES.P REFERENCIA

NIT: 800 202.395-3 | Regiman Comun NUIR 2-1 700100010 | VIGILADA 5.5 P. | Somos grandes contribuyentes y aulorretenedores segun Res 8834 [dic, 18/1998) y 0134 fene. 12/1999]

M CONST CENTENARIO PROY BARU Municipo. ARVENIA
Direcclon de entrega AVEL EDEN URBANIZACION BARU CS 37 Clasa de servicio RESIDENCIAL
Estrate 5§
Dhreccion d AVEL EDEN csy ko 6309
BH"'DPPROJE COLONVBIA, (ARMENIA) )

LMiM X280924214

161702134 2% RDCAENALOEA DT

DATOS TECNICOS DEL CONSUMO

Podar caler fico g/ 42625388
Faclor da corvecion () 8758
Caneurno KWH. 9472

Lactura ackerior QBT
Lectura actual 906
Consumom? g

Facha de Expedicién (03/05/2021 1181065, de No. lactura

SRS €933 Cem

CARBO VARIABLE / CARGD FLIO

ENPRESA: EFECTIVD HUH.
NIT.830.181.9%: 1 gl '
Ealh, % “0. 12]‘?‘ Bugma ocT ACT Cnrno arlable 2.157,73
¥ PRO % Contribucclon 20%

ORDEN DE SERVICID

'IMAR - 26/ABR J Cargo Fijo $2.615,51

OTRAS TARIFAS -

Reconenbn Centro de Medwidn $37.450

Recanmobn Acornatida $181.650

Hewsion Téenico Reglomantara $75 500 VA $14.345
Tiawa de Inkeras Mocatorie 1,9131%

0 05: 9043168571 OV; 660637 Syl
a ero: ERVENUNO i
1 ente_beneficiario: L 317262
10417 EFIGAS EN LINEA $4016
¢ ha: 10/05/2021 16:12:57

lucupo. Brilla

S Recaudador:
874 _PUERTO ESP yaesta
l uS;az ESTACION-PUERTO ESPEJD 1 aprobadol Sfc‘ﬁf&r; atgea
aitidad cupones:
|o IEE DF BARRAS: 1515%553 $6.000.000
4 PLica Teglanento 4 programs
IE HA VENC!HIENIU 2021-06-17
0160 [AC: 0
g erencia Yalor
5702134 $24.094,00 Ly
a.or recibido: $24.094,00 ; ]
0.na de pago: EFECTIV0 SERVICIOS EN LINEA
clientes.efi X
#lica condiciones particulares con el : J ol
0 cliente henﬁflmarull ) mwwmm 5 Pagos enlinea
onserue este recibo, es el unico despues de 1a fecha @ Cupo Brilla, g
$24.094
S4prLs a1 Jora e caloior ety e ® Qo e,
.on 1a solicitud y aceptacion de ni 2 Expera i uoume facturs 4 Lectura de medidor.
varte. de 1a orestacion de este A : "13 A ‘g
Saldo a favor lnfom Q Notifcacogs e ,
Nrau\ultun\o«nd

PAGD DPORTUNO HASTA
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TEYLT)
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Escaneado con CamScanner



Efigas

| 532552
Gas natural S.A. ES.p o -
www'Eﬁgas‘com.co '{5 REFEREMLIA 152466119

NIT- 800.202.395-3 1 Régi 3
gimen Comdn NUIR 2-17001000-10 | VIBILADA 5.5.7. | Semoa grandes contriduyentes y autorretenedores sagin Res 8834 (dic 1871998] y 0934 (ane. 12/195%i.

Usiarie. CONST CENTENARIO PROYRARU Municips. ARVENIA :
Direccidn de enMrega AVEL EDEN URBANIZACION BARU CS 57 Clasa de sarvica ads bl Poder calockien i /e 42,632732
DOirsccitn et preco AVEL EDEN URBANZACION BARU C5 37 a5 L 1008 Factor da correcidn 08760
Bsmi PARQUE COLOMBIA (ARMEN| e 6309 WA 11 ConsumakWH, 130,27
L rm— ( D J Facha de Expedicion (1/06/2021 11: de Mo lnctura
e | INFORMACION TARIFARTA Medidor YOB0024214
J’ CARGO VARIABLE / CARGO FUG iy
| i
tﬁrRtSﬁ Efﬁfngggt {DH E ( ﬁ“l“’fﬂ‘/f{m., F@Aggeg ——
ov =) Wy H Reconexon Centro de Medwion v
C&HE % ND 12-55 Bogota ACT | grgo'ian’eue ‘2’_206’73 Reconenbn Acomelids $181.650
0 | | % Contribuccion ", Revizibn Tecnico Reglamentaria $75, v
ORDEN DE SERVICID —j <0 o “_‘mij 191;3 500 A $14,345
HMY Car Fi"D - ' Valor en Reclame : -
5: 9gETaA2SL DV: 699586 2 Fivars'i chitusici |
0 ERYEHUHO
ente Geneficiario:
10417 EFIGAS EN LINEA
ha: 10/06/2021 14:58:06

Recaudador:
08735 ESTACION-PUERTO ESPEJO

tidad cupones: 1

160 0F BARRAS: 152466119

EREN 610828

%ua VENG!H\ENIU W21-07- 1%

fEl‘EflCla Valor !

2066119 §32.525,00 |

ibido: REs 0 ¢ .

e Ll RV TR N TR 8

huhca condiciones particulares con el
) n@m heneficiarin

iTucupo Brilla

L yaesta
_aprobado!

‘)‘ifh’ un

UNPAM'"

SERVICIOS EN LINEA

clientes eﬁgus.com <o

CONSOLIDADO TOTAL FACTURADO

Los pagos realizados
despues de I3 facha de
VENCImiento no se veran

$32.525
T ' reflelados en la factura.

V- Pagosenlinea.
& Cupo Brilla.
& Ouplicado factura.

Paratu mc-dlthd hOTa
O tu Factura ¢ )b

Escaneado con CamScanner
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Fecha de generacién : 15-06-2021 04:19 pm

r-———~"~>"~>"~>""~>~"~ .~ -~ T T T T T - T T T e

| Caja de Retiro de las FF.MM.- | Fecha de pago | 28022021,
r-——--r-- - T T r——- - -7 - - -7 I
| Nombre | RAMIREZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL | Nro.Cuenta |
r-—- ., r . .- - - - - - T T 7
| Direccién | CORRESPONDENCIA Carrera 18 # 70 - 20, Conjunto Residencial BARU , Casa 37 |
N I r - - - -~ - - - T 1
| Unidad 61013 | Grado | SM | Nro.Cedula 298162
r-—-———>—~""~>"">">>~>~>~"~>"~>"~""~"~" " -~ " T"—-—"T "~~~ T - - - 1
| Conceptos Devengados |
| e e B 1
, Cod Descripcidon | Inicia | Termina | Valor |
. (SucloBasico U b . 2.139.667,
. PartidasComputables U o N 2.759.128,
o "Baseliqudacion U b N 4.898.795,
E—— I_* **% de Liquidacion - - - —- - ——_ 8_91
|_()(ll_ 001 o ;01022021 128022021 e 4;3595)2_81
| TOTAL DEVENGADO | 4.359.928
r-—-——""—~">"">>">">"~""~""~"~"~"~" " " T T T T T 1
| Conceptos Descontados |

- —— F—————————————p ———— — — — — —

| Cod Descripcion | Inicia | Termina | Valor |
|':105 IDTOLEYCRFMI% Ezozmz 1202102 11: 43.599]
(10 (DTOSERMEDICA% ___ _ _ _ _ (202102 j20ed0z o, 174.397,
__ (OFAMARMENIA 202009 300012 800.000,
|_378 _|_CAPILLA LA FE |_202102 _|_203101 - 17.4001
|_48_1_ | BANCOBCSC : 22120&___4_20_23_03_____1_ _____ 1_.096._60_71
| TOTAL DEDUCCION | 2.042.003
r-——"—~"~>""~"~"~""~"~"~" """ """ "~ — T, T, T T T T T T T T -~ rT T T T T T 1
| NETO, 2.317.925

| La base de liquidacién corresponde al sueldo basico + la sumatoria de la totalidad de las partidas
I computables. I

| Consulte y descargue la respuesta a sus derechos de peticion a traves de www.cremil.gov.co,
| servicios en linea/Consulta derechos de peticion y si el envio fisico se encuentra devueltoy su
[ causal en el boton rojo CORRESPONDENCIA DEVUELTA ubicado en la pagina principal [

Para verificar la autenticidad de este comprobante consulte la siguiente pagina

https://www.cremil.gov.co/tools/comprobante.php?hash=19000015&cedula=298162&print



Fecha de generacién : 15-06-2021 04:19 pm

r-———~"~>"~>"~>""~>~"~ .~ -~ T T T T T - T T T e I

| Caja de Retiro de las FF.MM.- | Fecha de pago | 31032021,
r-——--r-- - T T r——- - -7 - - -7 I
| Nombre | RAMIREZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL | Nro.Cuenta |
r-—- ., r . .- - - - - - T T 7
| Direccién | CORRESPONDENCIA Carrera 18 # 70 - 20, Conjunto Residencial BARU , Casa 37 |
N I r - - - -~ - - - T 1
| Unidad 61013 | Grado | SM | Nro.Cedula 298162
r-—-———>—~""~>"">">>~>~>~"~>"~>"~""~"~" " -~ " T"—-—"T "~~~ T - - - 1
| Conceptos Devengados |
| e e B 1
, Cod Descripcidon | Inicia | Termina | Valor |
. (SucloBasico U b . 2.139.667,
. PartidasComputables U o N 2.759.128,
o "Baseliqudacion U b N 4.898.795,
E—— I_* **% de Liquidacion R - - ——_ 8_91
|_()(ll_ 001 o ;01032021 ;31032021 e 4_.3595)2_81
| TOTAL DEVENGADO | 4.359.928
r-—-——""—~">"">>">">"~""~""~"~"~"~" " " T T T T T 1
| Conceptos Descontados |

- —— F—————————————p ———— — — — — —

| Cod Descripcion | Inicia | Termina | Valor |
|':105 IDTOLEYCRFMI% E202103 1202103 11: 43.599]
(10 (DTOSERMEDICA% ___ _ _ _ _ (202103 202108, 174.397,
__ (OFAMARMENIA 202009 300012 800.000,
|_378 _|_CAPILLA LA FE |_202102 _|_203101 - 17.4001
|_48_1_ | BANCOBCSC : 231g0i____£0_23_03_____1_ _____ 1_.096._60_71
| TOTAL DEDUCCION | 2.042.003
r-——"—~"~>""~"~"~""~"~"~" """ """ "~ — T, T, T T T T T T T T -~ rT T T T T T 1
| NETO, 2.317.925

| La base de liquidacién corresponde al sueldo basico + la sumatoria de la totalidad de las partidas
I computables. I

| Consulte y descargue la respuesta a sus derechos de peticion a traves de www.cremil.gov.co,
| servicios en linea/Consulta derechos de peticion y si el envio fisico se encuentra devueltoy su
[ causal en el boton rojo CORRESPONDENCIA DEVUELTA ubicado en la pagina principal [

Para verificar la autenticidad de este comprobante consulte la siguiente pagina

https://www.cremil.gov.co/tools/comprobante.php?hash=19003815&cedula=298162&print



Fecha de generacién : 15-06-2021 04:20 pm

r-———~"~>"~>"~>""~>~"~ .~ -~ T T T T T - T T T roT T T T T T T T T

| Caja de Retiro de las FF.MM.- | Fecha de pago | 30042021,
r-——--r-- - T T r——- - -7 - - -7 I
| Nombre | RAMIREZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL | Nro.Cuenta |
r-—- ., r . .- - - - - - T T 7
| Direccién | CORRESPONDENCIA Carrera 18 # 70 - 20, Conjunto Residencial BARU , Casa 37 |
N I r - - - -~ - - - T 1
| Unidad 61013 | Grado | SM | Nro.Cedula 298162
r-—-———>—~""~>"">">>~>~>~"~>"~>"~""~"~" " -~ " T"—-—"T "~~~ T - - - 1
| Conceptos Devengados |
| e e B 1
, Cod Descripcidon | Inicia | Termina | Valor |
. (SucloBasico U b . 2.139.667,
. PartidasComputables U o N 2.759.128,
o "Baseliqudacion U b N 4.898.795,
E—— I_* **% de Liquidacion - - - - ——_ 8_91
|_()(ll_ 001 o 101042021 ;30042021 e 4;3595)2_81
| TOTAL DEVENGADO | 4.359.928
r-—-——""—~">"">>">">"~""~""~"~"~"~" " " T T T T T 1
| Conceptos Descontados |

- —— F—————————————p ———— — — — — —

| Cod Descripcion | Inicia | Termina | Valor |
|':105 IDTOLEYCRFMI% E2021o4 1202104 11: 43.599]
(10 (DTOSERMEDICA% ___ _ _ _ _ j2oztod o j20ed0a o, 174.397,
__ (OFAMARMENIA 202009 300012 800.000,
|_378 _|_CAPILLA LA FE |_202102 _|_203101 - 17.4001
|_48_1_ | BANCOBCSC : 22120&___4_20_23_03_____1_ _____ 1_.096._60_71
| TOTAL DEDUCCION | 2.042.003
r-——"—~"~>""~"~"~""~"~"~" """ """ "~ — T, T, T T T T T T T T -~ rT T T T T T 1
| NETO, 2.317.925

| La base de liquidacién corresponde al sueldo basico + la sumatoria de la totalidad de las partidas
I computables. I

| Consulte y descargue la respuesta a sus derechos de peticion a traves de www.cremil.gov.co,
| servicios en linea/Consulta derechos de peticion y si el envio fisico se encuentra devueltoy su
[ causal en el boton rojo CORRESPONDENCIA DEVUELTA ubicado en la pagina principal [

Para verificar la autenticidad de este comprobante consulte la siguiente pagina

https://www.cremil.gov.co/tools/comprobante.php?hash=20000715&cedula=298162&print



Fecha de generacién : 15-06-2021 04:20 pm

r-———~"~>"~>"~>""~>~"~ .~ -~ T T T T T - T T T e

| Caja de Retiro de las FF.MM.- | Fecha de pago | 31052021,
r-——--r-- - T T r——- - -7 - - -7 I
| Nombre | RAMIREZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL | Nro.Cuenta |
r-—- ., r . .- - - - - - T T 7
| Direccién | CORRESPONDENCIA Carrera 18 # 70 - 20, Conjunto Residencial BARU , Casa 37 |
N I r - - - -~ - - - T 1
| Unidad 61013 | Grado | SM | Nro.Cedula 298162
r-—-———>—~""~>"">">>~>~>~"~>"~>"~""~"~" " -~ " T"—-—"T "~~~ T - - - 1
| Conceptos Devengados |
| e e B 1
, Cod Descripcidon | Inicia | Termina | Valor |
. (SucloBasico U b . 2.139.667,
. PartidasComputables U o N 2.759.128,
o "Baseliqudacion U b N 4.898.795,
E—— I_* **% de Liquidacion e - - ——_ 8_91
|_()(ll_ 001 o 101052021 ;31052021 e 4_.3595)2_81
| TOTAL DEVENGADO | 4.359.928
r-—-——""—~">"">>">">"~""~""~"~"~"~" " " T T T T T 1
| Conceptos Descontados |

- —— F—————————————p ———— — — — — —

| Cod Descripcion | Inicia | Termina | Valor |
|':105 IDTOLEYCRFMI% E202105 1202105 11: 43.599]
(10 (DTOSERMEDICA% ___ _ _ _ _ (202105 202105, 174.397,
__ (OFAMARMENIA 202009 300012 800.000,
|_378 _|_CAPILLA LA FE |_202102 _|_203101 - 17.4001
|_48_1_ | BANCOBCSC : 231g0i____£0_23_03_____1_ _____ 1_.096._60_71
| TOTAL DEDUCCION | 2.042.003
r-——"—~"~>""~"~"~""~"~"~" """ """ "~ — T, T, T T T T T T T T -~ rT T T T T T 1
| NETO, 2.317.925

| La base de liquidacién corresponde al sueldo basico + la sumatoria de la totalidad de las partidas
I computables. I

| Consulte y descargue la respuesta a sus derechos de peticion a traves de www.cremil.gov.co,
| servicios en linea/Consulta derechos de peticion y si el envio fisico se encuentra devueltoy su
[ causal en el boton rojo CORRESPONDENCIA DEVUELTA ubicado en la pagina principal [

Para verificar la autenticidad de este comprobante consulte la siguiente pagina

https://www.cremil.gov.co/tools/comprobante.php?hash=20005415&cedula=298162&print



